OTYET

Dopma

«O peanuzanuu Meponpusatus «['ocygapcTBeHHas moaaepkka npodeccuoHaIbHbIX 00pa30BaTENIbHBIX OPraHU3aIui B LEIX
oOecrieueHns COOTBETCTBUS UX MaTepUATbHO-TEXHUUYECKON 0a3bl COBPEMEHHBIM TpeOOBaHUSIMY (pemepanbHOro nmpoekta «MoJoapie
npodeccuonansny (IToBbImeHre KOHKYPEHTOCTIOCOOHOCTH MPOGECCHOHAITBPHOTO 00pa30BaHus )» HAIIMOHATIHLHOTO TIPOEKTA
«O0pa3oBanue» rocyaapcTBeHHoM mporpammbl Poccuiickoit deneparu «Pa3zsutue obpazoBanus» mo coctostHuio Ha 20 nexadps 2019

roCyJIapCTBEHHOE OI0KETHOE ITpodecCcroHaIbHOe 00pa30oBaTeIbHOE YUpEkKIeHHEe «BOIDKCKUN MOTUTEXHUUSCKUN TEXHUKYM)

Haumenosanue opeanuzayuu

JloT Ne3 — MHpopMarimoHHO-KOMMYHHUKAITMOHHBIE TEXHOJIOT U

O6beMbl PUHAHCOBOTO OOECTIeueHus,

KOHTpaKTaHI/I}I CpCACTB IO COCTOSAHUIO Ha

dakTHyeckoe 0OCBOEHUE (KaccoBoe
MCIIOJIHEHHUE) CPEJICTB IO COCTOSIHUIO Ha 20

H;éi(f)TaBneHHe npeaycMoTpeHHbie CorameHnemM 20 nexabpst 2019 r. fekaps 2019 .

p @b CPD P 00 @b CPD Pl 00 @b CPD PJI 00
ThIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | THIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | ThIC. pyO | TBHIC. pyO

Macrepckast Nel o komnerenun "MHdopmanonHsie kabenbHbIe ceTh"

1 O6HOBJIEHNE U

Mouepimzzunz

MaTepHabHO-

TEXHUYECKOU 0a3bl

npodeCcCHOHANBHOI

ggfjiiizzi?g; 5299.82 789.69 0 1509.17 5299.82 789.69 0 1509.17 5299.82 789.69 0 1509.17

TIOATOTOBKH KaJpOB

1o HauboJee

BOCTPEOOBaHHBIM U

TICPCTICKTUBHBIM

npodeccHsIM 1
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CHELUAIBHOCTSIM
CpEIHEro
poecCHOHATEHOTO
o0pa3oBaHusi, B TOM
4HCIIe:

1.1 3akymnka y4e6HO-
11abopaTopHOro
000pyI0BaHus

832.4

768.69

828.69

832.4

768.69

828.69

832.4

768.69

828.69

1.2 3akymka y4eOHO-
[IPOM3BOACTBEHHOTO
000pyI0BaHHs

4276.19

21

680.48

4276.19

21

680.48

4276.19

21

680.48

1.3 3akynka
MPOrPaMMHOIO H
METOJINYECKOT0
obecneyeHus

191.23

191.23

191.23

1.4 Monepuu3zauus /
PEMOHT y4eOHBIX
THOMEILIEHU I

2 Buenpenue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHI
JIEKTPOHHOTO
obyuenus u JJOT
NIPH peau3aluu
OCHOBHBIX
TPOQeCCHOHAIBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
porpamm,
porpaMm
npoecCHOHATEHOTO
o0yuenus

3 BHenpenue
COBPEMECHHBIX
TEXHOJIOTHIT OLIEHKH
KauecTBa
TO/ITOTOBKH
BBIITYCKHUKOB
OCHOBHBIX
npodecCHOHATBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
porpamm,
porpaMm
podeCCHOHAILHOTO
o0yueHus 1
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
porpaMm Ha
OCHOBE

691459b7573e50ee82d59247831f597d




JAEMOHCTPALlUOHHOT'O
9K3aM€Ha, B TOM
qUCJIC

4 Pacumpenue
noprdenst
AKTyaJbHBIX
porpaMm
NpOoQeCCHOHANIBEHOTO
o0yueHHs 1
JIOTIOJTHUTEIIEHOTO
oOpa3oBaHus (B TOM
4uCIIe ¢
MPHMCHEHHEM
JIEKTPOHHOTO
o6yuenus u JIOT)
o
BOCTPEOOBAHHBIM,
HOBBIM U
MEPCIIEKTHBHBIM
npodeccusiM u
CHICL[HAIIEHOCTSIM 1 B
COOTBETCTBHU C
MPHOPUTETAMH,
0003HaUCHHBIMH B
CTpaTeruu
PETHOHAIBHOTO
pa3BUTHSL, B
OTpAaCIEBBIX
nporpaMmmax
pa3BuTHSL, B
mporpaMmax
Pa3BHUTHSI MOHO- 1
MaJbIX TOpPOJIOB, B
KPYITHBIX
HMHBECTUIHOHHBIX
MPOEKTAX, IPOCKTax
CO3/aHMs
TEPPUTOPUIA
OIIepEeKaroIIero
paszBurust (TOP) u
T.IL

5 Pa3pabotka u
peanu3anus
porpaMm
JIOTOJIHUTENILHOU
npodeCcCHOHANBHOI
TIepPENOATOTOBKH
MeJarOTHYECKHX
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KaJpoB H MacTepoB
MIPOU3BOJICTBEHHOTO
00y4eHHs 110
BHEJPCHHIO
COBPEMEHHBIX
MpOrpaMm u
TEXHOJIOTHI
o0yueHHs

6 Opranuzanus
MOBBIILICHUS
KBaJM()UKALUH
COTPYIHUKOB
3aHSTBIX B
WCTIOB30BAHUH U
00CITy)KUBaHUU
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl
MacCTEPCKUX U
cepTudUKaLus Ha
MIPUCBOEHHUE CTAaTyca
9KCIIEPTA C MPABOM
OLICHKH
JIEMOHCTPAI[HOHHOTO
9K3aMeHa.

Hroro:

5299.82

789.69

0

1509.17

5299.82

789.69

0

1509.17

5299.82

789.69

1509.17

Macrepckast No2 o komnereHiun "l[IporpaMMHbIe pelieHus i 0u3

Heca"

1 OGHOBIIEHKE U
MOJICpHH3ALHS
MarepHaibHO-
TEeXHUYECKOH 6a3bl
npodeccHoHaTbHOM
o0pa3oBaTelbHON
OpraHU3allK JUIs
MO/ITOTOBKH KaJIpOB
1o Hanboee
BOCTPEOOBAaHHBIM H
MEPCIIEKTHBHBIM
npodeccusm u
CIIeIHAIEHOCTSIM
CpeaHero
MPOQeCcCHOHAIBHOTO
00pa3oBaHusl, B TOM
YHCIe:

517.64

1304.55

196.88

517.64

1304.55

196.88

517.64

1304.55

196.88

1.1 3axymka yueOHO-
7a00paToOpHOTO
000pyI0BaHHs

154

905.07

134.2

154

905.07

134.2

154

905.07

134.2
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1.2 3akymka y4eGHO-
MIPOM3BOACTBEHHOTO
000pyI0BaHHs

225.75

399.48

62.68

225.75

399.48

62.68

225.75

399.48

62.68

1.3 3akynka
MIPOrPaMMHOTO H
METOINYECKOTO
obecreyeHust

276.49

276.49

276.49

1.4 Mopnepuuzanus /
PEMOHT y4eOHBIX
TIOMEUICHU I

2 Buenpenue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHI
JJIEKTPOHHOTO
obyuenus u JJOT
NIPH peau3auu
OCHOBHBIX
npodecCHOHATBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
porpamm,
porpaMm
npodecCHOHATEHOTO
o0yueHus

3 Buenpenue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHil OLICHKH
KauecTBa
TO/ITOTOBKH
BBIITYCKHHUKOB
OCHOBHBIX
npodecCHOHATBHBIX
00pa3oBaTebHBIX
MpOrpaMm,
TporpaMm
podeCCHOHATBEHOTO
o0yueHHs 1
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
00pa3oBaTebHBIX
MporpaMm Ha
OCHOBE
JIEMOHCTPALIHOHHOTO
9K3aMEeHa, B TOM
4ucie

4 Pacummpenue
noptdens
AKTyaJIbHBIX
porpaMm
npo(eCCHOHANBLHOTO
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o0yueHHs 1
JIOTIOJIHUTEIIBHOTO
oOpa3oBaHus (B TOM
quce ¢
NIPUMEHEHUEM
JJIEKTPOHHOTO
obyuenus u JJOT)
o
BOCTPEOOBAHHBIM,
HOBBIM U
NIePCIIEKTHBHBIM
npodeccusM u
CIICL[HAIIBHOCTSIM U B
COOTBETCTBUH C
NIPUOPHUTETAMH,
0003HaUCHHBIMH B
CTpaTeruu
PETHOHAIBHOTO
pa3BUTHSL, B
OTpaciIeBbIX
nporpaMmmax
pa3BUTHSL, B
nporpaMmax
Pa3BUTHUSI MOHO- U
MaJibIX TOPOJIOB, B
KPYITHBIX
HMHBECTHUIOHHBIX
MPOEKTAX, IPOEKTaxX
CO3/aHMs
TEPPUTOPUIA
OIEPEKAOIIET0
paszBurust (TOP) u
T.IL

5 Paspabotka u
peaym3anus
TporpaMm
JIOTIOJTHUTEJIbHOM
npoecCHOHATBEHOM
TIePETOATOTOBKH
MEAAarOTHYECKUX
KaZpoB M MacTepoB
TIPOU3BOJICTBEHHOTO
00y4eHHs 110
BHEJIPEHHIO
COBPEMEHHBIX
porpamMm 1
TEXHOJIOTHH
o0yueHus
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6 Opranuzanus
TIOBBIIICHUS
KBaJM()UKALUH
COTPY/IHUKOB
3aHSTHIX B
HCTIONB30BaHUH H
00CITy)KUBaHUH
MaTepHaIbHO-
TeXHUUYECKOI 6a3bl
MacCTepCKHX
cepTuduKays Ha
TIPUCBOGHUE CTAaTyca
9KCHEpPTa C IPABOM
OLICHKH
JIEMOHCTPAL[HOHHOTO
9K3aMeHa.

Hroro:

517.64

1304.55

0

196.88

517.64

1304.55

0 196.88

517.64

1304.55

196.88

Macrepckast Ne3 1o KOMIETSHITHH

"CeteBoe 1

CHUCTEMHOE aIMUHUCTPUpPOBaHUE"

1 OOHOBIIEHHE U
MOZEpHU3ALHUS
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl
npodecCHOHATBHOM
00pa3oBaTenbHON
OpraHHu3aliH IS
MOATOTOBKH KaJpOB
1o Hanboee
BOCTPEOOBAHHBIM U
MePCIICKTHBHBIM
npodeccusm u
CIENHATBHOCTSIM
CpeIHero
npoecCHOHATEHOTO
00pa3oBaHus, B TOM
qrcIe:

1300.01

3833.41

334.08

1300.01

3833.41

0 334.08

1300.01

3833.41

334.08

1.1 3axymka ygeOHO-
n1abopaTopHOTO
000pyIOBaHUS

689.22

1028.83

271.4

689.22

1028.83

0 271.4

689.22

1028.83

271.4

1.2 3axymka yaeOHO-
MIPOH3BOACTBEHHOTO
000pyoBaHUs

384.54

2804.58

62.68

384.54

2804.58

0 62.68

384.54

2804.58

62.68

1.3 3akymnka
MPOrPaMMHOTO H
METOINYECKOTO
obecrieyeHus

226.25

226.25

226.25
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1.4 Mopepuusarus /
PEMOHT y4eOHBIX
TIOMEIICHUI

2 BuenpeHnue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOT U
9NEKTPOHHOTO
obyuenus u JIOT
MIPHU peaTn3anum
OCHOBHBIX
TPOQeCCHOHANBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
porpamm,
mporpaMm
npoecCHOHATEHOTO
o0y4eHus

3 Buenpenue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTUH OLIEHKHU
KaJecTBa
MO/ITOTOBKH
BBIITYCKHUKOB
OCHOBHBIX
TPOQeCCHOHANBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
porpamm,
porpaMm
npoecCHOHATEHOTO
o0y4eHHs 1
JIOTIOJTHUTEIIBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
IporpaMm Ha
OCHOBE
JIEMOHCTPALIMOHHOTO
9K3aMeHa, B TOM
qucle

4 Pacumpenue
nopTderns
aKTyaJbHBIX
TporpaMm
podeCCHOHATBEHOTO
o0y4eHHs 1
JIOTIOJTHUTEIEHOTO
oOpa3oBaHus (B TOM
4ucie ¢
MPHMEHEHHEM
9IEKTPOHHOTO
obyuenus u JI0T)
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o
BOCTPEOOBAHHBIM,
HOBBIM U
MEePCIICKTHBHBIM
npodeccusM u
CIICL[HAIEHOCTSIM 1 B
COOTBETCTBHUH C
MPHOPUTETAMH,
0003HAYCHHBIMH B
CTpaTeruu
PETHOHAIBHOTO
pa3BUTHSL, B
OTpacieBbIX
mporpaMmax
pa3BUTHSL, B
mporpammax
Pa3BHUTHSI MOHO- U
MaJIbIX TOPOJIOB, B
KPYIHBIX
HMHBECTUIHOHHBIX
MIPOEKTaX, IPOEKTax
CO3/1aHUs
TEPPUTOPUIL
OlIepEeKarOIIero
pasBurus (TOP) u

T.I1.

5 Paspabotka u
peanu3anms
porpaMm
JIONOJIHUTENIbHOU
npodeccHoHaTbHOM
MEPEIOATOTOBKU
MEIarOrMIECKUX
KaJpOB M MacTepoB
MIPOM3BOJICTBEHHOTO
00y4eHHs 110
BHEJIPCHHIO
COBPEMEHHBIX
MporpamMm u
TEXHOJOTHH
o0yuenus

6 Opranusanus
TIOBBIILICHHS
KBaNU(pUKaHN
COTPYIHUKOB
3aHATHIX B
HCIIOIb30BAaHUH 1
00CITy)KHBaHUH
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MaTepuanbHO-
TEXHHYECKOH 6a3bl
MAacTepCKHX
cepTuduKams Ha
MPUCBOCHUE CTaTyca
9KCHEPTa C IPaBOM
OLICHKH
JIEMOHCTPALIHOHHOTO
9K3aMEHa.

Hroro:

1300.01

3833.41

0

334.08

1300.01

3833.41

0

334.08

1300.01

3833.41

334.08

Macrepckas Ne4 mo komnereHnnu "Pa3paboTka KOMIOBIOTEPHBIX HTP U MYJbTHMEAN

WHBIX NPUIOKEHUH"

1 OOHOBIIEHHE 1
MOZICpHU3ALIHUS
MarepHalbHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl
npodecCHOHATbHOM
00pa3oBaTenbHON
OpraHu3aIiy U1
MOATOTOBKH KaJpOB
1o Haubosee
BOCTPEOOBAHHBIM U
MEePCIICKTHBHBIM
npodeccusm u
CIIeLHAIIEHOCTSIM
CpeIHero
npodecCHOHATEHOTO
00pa3oBaHus, B TOM
qrcIe:

1079.9

905.07

525.25

1079.9

905.07

525.25

1079.9

905.07

525.25

1.1 3axymka yaeOHO-
7Tab0paToOpHOTO
000py10BaHHUs

103.56

905.07

213.72

103.56

905.07

213.72

103.56

905.07

213.72

1.2 3axymka yaeOHO-
MIPOU3BOACTBEHHOTO
000py10BaHHUs

725.15

311.53

725.15

311.53

725.15

311.53

1.3 3akynka
MPOrPaMMHOTO H
METOANYECKOTO
obecreyeHust

251.19

251.19

251.19

1.4 Mopnepuuzarus /
PEMOHT y4eOHBIX
TIOMEIICHHUI

2 BuenpeHue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTUH
3JIEKTPOHHOTO
obyuenus u JJOT
TIPU peaiu3aiy
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OCHOBHBIX
TPO(eCCHOHANBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
[POrpamm,
porpaMm
poecCHOHATEHOTO
00yueHus

3 Buenpenue
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHH OLIEHKHU
KadecTBa
MO/ATOTOBKH
BBIITYCKHUKOB
OCHOBHBIX
TPOQeCCHOHANBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
porpamm,
porpaMm
npodecCHOHATEHOTO
o0yueHHs 1
JIOTIOJTHUTEIIbHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
porpaMm Ha
OCHOBE
JIEMOHCTPAL[HOHHOTO
9K3aMEHa, B TOM
qucIe

4 Pacumpenue
nopTderns
aKTyaJIbHBIX
TporpaMm
podeCCHOHATEHOTO
o0y4eHHs 1
JIOTIOJTHUTEIEHOTO
obpa3oBaHus (B TOM
quce ¢
MPHMEHEHHEM
9IEKTPOHHOTO
obyuenus u JJOT)
o
BOCTPEOOBAHHBIM,
HOBBIM U
MEPCIIEKTHBHBIM
npodeccusM u
CIICI[HAIIEHOCTSIM 1 B
COOTBETCTBHU C
MPHOPUTETAMH,
0003HaYCHHBIMHI B
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CTpaTeruu
PETHOHANIBHOTO
pa3BUTHS, B
OTpaciIeBbIX
IporpaMmax
pa3BUTHS, B
Iporpammax
Pa3BUTHUSI MOHO- U
MaJlbIX TOPOJIOB, B
KPYIHBIX
VMHBECTHUIOHHBIX
MIPOEKTaX, IPOEKTaxX
CO3/1aHust
TeppUTOpuUil
OIEPEKAIOLIETO
pasBurus (TOP) u

T.II.

5 Paspabotka u
peanu3arms
mporpaMm
JIOTIOJTHUTEIHHOM
npodecCHOHATbHOM
MEPETIOATOTOBKH
MearorHIeCKuX
KaJpOB H MacTepoB
MIPOU3BOJICTBEHHOTO
00y4eHHs 110
BHEJIPCHHIO
COBPEMEHHBIX
MporpamMm u
TEXHOJOTHH
o0yuenus

6 Opranusamus
TIOBBILICHHS
KBaJM(UKAIAH
COTPY/{HUKOB
3aHATHIX B
HCIIONIb30BaHHH
00CITy)KHBaHUH
MaTepHaIbHO-
TEeXHUYECKOH 6a3bl
MacTepcKHX
cepTudUKanus Ha
MPHCBOCHHE CTaTyca
9KCIepTa ¢ MPaBoM
OLICHKH
JIEMOHCTPALIHOHHOTO
9K3aMeHa.
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Hroro:

| 1079.9

905.07

0

525.25

1079.9

905.07

0

525.25

1079.9

905.07

0

525.25

Macrepckas Ne5 mo komnerenuuu "Pa3paboTka BUPTyaJbHON M JONOJHEHHOH pealbHOCTH"

1 OOHOBIIEHHE 1
MOZICpHU3ALIHUS
MaTepHabHO-
TEXHHYECKOH 6a3bl
npodecCHOHATbHOM
00pa3oBaTelbHON
OpraHU3alUK IS
MOATOTOBKH KaJIpOB
1o Haubosee
BOCTPEOOBAHHBIM U
MEePCIICKTHBHBIM
npodeccusim u
CIIeLHAIIEHOCTSIM
CpeIHero
npodecCHOHATEHOTO
00pa3oBaHus, B TOM
qHCIe:

802.63

2167.28

434.62

802.63

2167.28

434.62

802.63

2167.28

434.62

1.1 3akynka yuyeOHO-
11a60paTOPHOTO
000py10BaHHUs

208.95

1313.28

62.68

208.95

1313.28

62.68

208.95

1313.28

62.68

1.2 3akynka yueGHO-
MIPOM3BOACTBEHHOTO
000py10BaHHUs

358.08

854

371.94

358.08

854

371.94

358.08

854

371.94

1.3 Bakynka
MPOrpaMMHOTO H
METOUYECKOTO
obecneyeHust

235.6

235.6

235.6

1.4 Mopnepuuzarus /
PEMOHT y4eOHBIX
TIOMETICHUI

2 BuenpeHnue
COBPEMECHHBIX
TEXHOJIOTUI
JEKTPOHHOTO
obyuenus u JJOT
TIPU peau3aniy
OCHOBHBIX
npodecCHOHATBHBIX
00pa3oBaTebHBIX
MpOrpaMm,
porpaMm
npoecCHOHATEHOTO
o0y4eHus

3 Buenpenue
COBPEMEHHBIX

0

0

0
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TEXHOJIOTHH OLIEHKHU
KadecTBa
MO/ATOTOBKH
BBIITYCKHUKOB
OCHOBHBIX
TPOQeCCHOHANBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
porpamm,
porpaMm
npoecCHOHATEHOTO
o0yueHHs 1
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
porpaMm Ha
OCHOBE
JIEMOHCTPALINOHHOTO
9K3aMEHa, B TOM
qucie

4 Pacummpenue
noprdernst
aKTyaJIbHBIX
porpaMm
podeCCHOHAIBHOTO
o0yueHHs 1
JIOTIOJIHUTEIIEHOTO
o0pa3oBaHus (B TOM
qucne ¢
MPHMCHEHHEM
9IEKTPOHHOTO
obyuernms u JIOT)
o
BOCTPEOOBAHHBIM,
HOBBIM U
MEPCIIEKTHBHBIM
npodeccusm u
CIICI[HAIIEHOCTSIM 1 B
COOTBETCTBHU C
MIPHOPUTETAMH,
0003HaUCHHBIMH B
CTpaTeruu
PETHOHAIBHOTO
pa3BUTHSL, B
OTpAaCIeBbIX
nporpaMmax
pa3BUTHSL, B
mporpaMmax
Pa3BUTHSI MOHO- U
MaJIbIX TOpPOJIOB, B
KPYITHBIX
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MHBECTHIMOHKBIX

fIPOEKTAX, NPOEKTaX
cO3JaHNs
TepPPUTOpHi
onepexatoLIero
passuris (TOP) u
T.0.

5 Paspa6oTka 1
peanu3anus
IPOrpamM
JIONOJIHUTENbHOR
npoheccHOHANLHOI
NepenoroToBky
NeJarorM4eckux
KQIPOB 1 MACTEPOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TPON3BOJCTBEHHOIO
ofy4enus no
BHEIPEHHUIO
COBPEMEHHbIX
nporpamMm M
TEXHONOrMA
0by4eHHA

6 Oprasu3aumns
TOBbILIEHHS

kB puKaumu
COTPYAHHKOB
33HATHIX B
UCTIONb30BAHMH 1
obcnyxUBaHUK
MaTepuanbHo-

TexHUYecKoil 6a3bi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MaCTepCKHX U
cepTu(uKaumns Ha
npucBOeHME CTaTyCa
JKCOepTa C NPABOM

OUEHKK

A€MOHCTPAUHOHHOTO

Hroro: 802.63 2167.28 0 434.62 802.63 2167.28 0 434.62 802.63 2167.28 0 434.62
Bceero 9000 9000 0 3000 9000 9000 0 3000 9000 9000 0 3000

JUPEKTOP /"’/ (Casinun Cepreit ITetpoByt)

A A
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